

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

- 1.ชื่อโครงการจัดซื้อพัสดุ ที่ขาดแคลน ใช้งานบ ผู้ใช้ไฟ ปี 2565-2566  
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเลย ที่ฉ.1ลย.(คพ.) 239/2566 ลว. 17 ม.ค. 2566
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ : แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเลย
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 99,155.19 บาท (รวมVAT 7%)
- 4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 18 มกราคม 2566  
เป็นเงิน 99,155.19 บาท (รวมVAT 7%) ราคา/หน่วย

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคากลาง/ หน่วย	รวมเป็นเงิน
1	1-01-021-0003	ROD,ANCHOR,DOUBLE STRAND EYE,M.20	18 EA	543.00	9,774.00
2	1-02-026-0205	PREFORMED D/E,SAC 22KV 185sq.mm. 29.78mm	69 EA	200.00	13,800.00
3	1-08-004-0001	CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216	6 EA	42.00	252.00
4	1-01-000-0103	ST. CHANNEL, 100X50X5 MM. 4.2 M.LONG	13 EA	2,200.00	28,600.00
5	1-01-006-0013	ST. SUPPORT,DWG.SA2-015/42006	34 EA	1,150.00	39,100.00
6	1-01-011-0401	BOLT,MACHINE,HEXAGON,M.16X550 MM.	12 EA	95.20	1,142.40
				ราคาสินค้า	92,668.40
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	6,486.79
				ราคารวมทั้งสิ้น	99,155.19

- 5.แหล่งที่มาของราคากลาง : ราคากลางของ กฟภ. อนุมัติ ผวก. ลงวันที่ 7 กันยายน 2565  
รายการที่ 1, 4-6 เลขที่ ด่วน กวผ.(บข.) 842/2565 ลว. 31 ตุลาคม 2565  
รายการที่ 2-3 : อนุมัติ รผก.(ก) เลขที่ กวผ.(บข)333/2565 ลว. 22 มีนาคม 2565  
: ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด เป็น 14,052.00 บาท  
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 983.64 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 15,035.64 บาท

- 6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง  
รายการที่ 1, 4-6 : คณะกรรมการราคาพัสดุ ประจำปี 2565 ครั้งที่ 4  
รายการที่ 2-3 : นางสุเรวดี เสาวนนท์ ตำแหน่ง หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป  
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเลย